

財務概要

以下為本集團於過往期間／年度之業績及資產淨值概要。

	截至 二零零五年 十二月三十一日 止十八個月 千港元	截至 二零零四年 六月三十日 止年度 千港元 (重列)	截至 二零零三年 六月三十日 止年度 千港元 (重列)	截至 二零零二年 六月三十日 止十五個月 千港元 (重列)	截至 二零零一年 三月三十一日 止年度 千港元 (重列)
營業額					
持續業務	172,024	157,227	56,002	48,795	58,819
終止業務	—	—	150,191	145,000	4,522
	<u>172,024</u>	<u>157,227</u>	<u>206,193</u>	<u>193,795</u>	<u>63,341</u>
經營活動溢利(虧損)					
持續業務	24,345	(2,089)	(10,189)	(29,892)	(122,291)
終止業務	—	—	8,824	12,426	8,659
	<u>24,345</u>	<u>(2,089)</u>	<u>(1,365)</u>	<u>(17,466)</u>	<u>(113,632)</u>
融資費用	(10,545)	(597)	(58)	(17)	(624)
就可供銷售投資					
確認之減值虧損	(139,027)	—	—	—	—
出售附屬公司收益	2,917	553	8,388	2,822	70
出售聯營公司收益	1,446	—	—	—	—
出售可供銷售投資收益	6,123	—	—	—	—
就於聯營公司之權益確認之					
減值虧損	(27,980)	—	—	—	—
出售共同控制實體 (虧損)收益	—	—	(4,223)	62	—
應佔以下公司業績：					
共同控制實體	(235)	(2,163)	815	5,681	19,989
聯營公司	(826)	(1,499)	(28,326)	(58,489)	(87)
	<u>(143,782)</u>	<u>(5,795)</u>	<u>(24,769)</u>	<u>(67,407)</u>	<u>(94,284)</u>
除稅前虧損	(143,782)	(5,795)	(24,769)	(67,407)	(94,284)
稅項(支出)抵免	(3,802)	(111)	(2,143)	911	10,172
	<u>(147,584)</u>	<u>(5,906)</u>	<u>(26,912)</u>	<u>(66,496)</u>	<u>(84,112)</u>
期間／年度虧損	(147,584)	(5,906)	(26,912)	(66,496)	(84,112)
以下人士應佔：					
母公司之股本持有人	(159,767)	(7,028)	(20,326)	(54,911)	(84,099)
少數股東權益	12,183	1,122	(6,586)	(11,585)	(13)
	<u>(147,584)</u>	<u>(5,906)</u>	<u>(26,912)</u>	<u>(66,496)</u>	<u>(84,112)</u>

財務概要

	二零零五年 十二月三十一日 千港元	二零零四年 六月三十日 千港元	二零零三年 六月三十日 千港元	二零零二年 六月三十日 千港元	二零零一年 三月三十一日 千港元
資產總值	479,956	502,434	254,534	264,650	326,130
負債總額	147,635	179,325	1,207	38,250	59,981
資產淨值	<u>332,321</u>	<u>323,109</u>	<u>253,327</u>	<u>226,400</u>	<u>266,149</u>
以下人士應佔：					
母公司之股本持有人	286,026	297,472	253,327	212,011	265,333
少數股東權益	46,295	25,637	—	14,389	816
	<u>332,321</u>	<u>323,109</u>	<u>253,327</u>	<u>226,400</u>	<u>266,149</u>